
S O U B O R   U S N E S E N Í

z IX. zasedání Zastupitelstva města Českých Budějovic,

konaného dne 15. června 2000 od 9.00 hodin v zasedací místnosti ÚmČB

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 249 s objektem
               bez čp. (gará�)
               (ev.č. 148/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Odkoupení stavby komunikace a venkovního osvětlení  v k. ú. České
               Budějovice 2 od společnosti MANE � Stavební a obchodní společnost,
               spol. s r.o.
              (ev.č. 147/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 103/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

      odkoupení id. 56/100 dokončených staveb �Komunikace pě�í a vozidlové�
      a �86 bytových jednotek � Brani�ovská ul. (II. etapa): venkovní osvětlení�,
      v�e na části parcely č. 2061/227 � ostatní plocha, jiná plocha v kat. území
      České Budějovice 2,  od společnosti MANE � Stavební a obchodní společnost,
      spol. s r.o., se sídlem Okru�ní 7, České Budějovice, IČ 472 39 701,
      za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 1,- Kč

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Odkoupení   stavby   komunikace   včetně   veřejného   osvětlení   v   k .ú.
               České Budějovice 3 od společnosti MANE � Stavební a obchodní společnost,
                spol. s r.o.
               (ev.č. 157/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 104/2000



2

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     odkoupení  id.  875/1000  dokončených  staveb   �ZTV  Nemanice � komunikace�
     na pozemcích parc. č. 569/4  a  č. 569/5  a   �ZTV  �  Nemanice, vedení veřejného
     osvětlení, ulice K Úsilnému�,  v�e   v  k.ú.  České  Budějovice  3   od  společnosti
     MANE � stavební a obchodní společnost, spol. s r.o., se sídlem Okru�ní 7,  České
     Budějovice,  IČ  47239701,  za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 1,- Kč

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Odkoupení technické infrastruktury ke stavbě �86 Bytových jednotek v rod.
               domech Pohůrka�
               (ev.č. 137/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 105/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

odkoupení id. 77/100 dokončené stavby technické infrastruktury � tj. komunikace,
chodníky a veřejné osvětlení ke stavbě �86 bytových jednotek v rodinných domech
Pohůrka� v k. ú. Č. Budějovice 5
na parcelách č.: 2533/24, 2520/25, 2536/2, 2520/21, 2540/5, 2533/22
za cenu dohodnutou  1,- Kč
od pana Franti�ka Jelena, bytem Stará Cesta 10, České Budějovice,  IČ 12912212
v souladu se �Smlouvou o sdru�ení� mezi městem Č. Budějovice a panem Jelenem

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

K bodu:Odkoupení částí pozemků parc. č. 2878/2 a 2878/1 v k. ú.  České Budějovice 6
               � Nové Hodějovice
               (ev.č. 140/2000)

Zastupitelstvo města přijalo
Usnesení zru�eno dne 2. 11. 2000  usn. č. 200/2000
u s n e s e n í  č. 106/2000



3

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

odkoupení pozemků v k. ú. Č. Budějovice 6, Nové Hodějovice v rámci zrealizovaného
ZTV
- části  parc. č. 2878/2 označené geometrickým plánem jako  díl �b� parcely č. 2878/4

            o výměře 49 m2   za 10% ceny dle znaleckého posudku  56,-Kč/m2 tj. celkem
            2744,-Kč od pana  MUDr. Pavla Strejce a paní MUDr. Marty Strejcové, bytem
            Borovanská 13,    České Budějovice

- části parcely č. 2878/1 označené geometr. plánem jako díl �a� parcely č. 2878/4
     o   výměře   133 m2   za 10% ceny dle znaleckého posudku  56,-Kč/m2 tj. celkem
     7.448,-  Kč od pana  Jiřího Schaffelhofera  a paní. Ireny Schaffelhoferové, bytem
     Ke  Studánce 25,  Č.  Budějovice

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Odkoupení pozemků  v  k.ú. České Budějovice 2  -  Majetkoprávní vypořádání
                kanalizačního sběrače �B�
                (ev.č. 142/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu:Odkoupení pozemku parc. číslo 2061/978 v k.ú. České Budějovice 2
              (ev.č. 156/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 107/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

odkoupení pozemku parc. číslo  2061/978  o výměře 8 m2  v k.ú. Č.Budějovice 2,
za  cenu stanovenou soudním znalcem na 4.480,- Kč
od pana Franti�ka Fencla, bytem Bor�ovská  1779/2, Č. Budějovice 7, - id. 1/2
a pana Stanislava   �vejdy,  bytem  E. Bene�e  622/11,  Č. Budějovice 5, - id. 1/2

II.  u k l á d á 

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení



4

K bodu: Dispozice s majetkem města - Zastavení spoluvlastnického podílu
               (ev.č. 163/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v  k.ú.  České Budějovice 3
                � část parc. č. 452/1 díl �a� a  část parc. č. 452/2 díl �b� za  pozemky parc.
                č. 488/2  a  parc. č. 488/3
                (ev.č. 133/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 108/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     směnu  pozemků  v  k. ú.   České  Budějovice 3   �  části  pozemku  parc.  č.  452/1
     odděleného geometr. plánem  a  označeného jako  díl �a�  o  výměře 52 m2  a  části
     pozemku parc.  č. 452/2  odděleného geometr. plánem  a  označeného  jako  díl �b�
     parcely č. 452/1 o výměře 5 m2, v majetku  pana Miroslava Sýkory, bytem Pra�ská
     třída 158, České Budějovice (v hodnotě  29.190,- Kč)  za   pozemky  parc. č. 488/2
     o  výměře   90 m2   a   parc.  č.  488/3  o  výměře  20 m2,  v   majetku  města  České
     Budějovice   (v   hodnotě   126.490,- Kč)   s  tím,  �e  rozdíl  v  ceně  směňovaných
     nemovitostí   (97.300,-  Kč)   bude  finančně  vypořádán   a   navý�en   o  850,-  Kč
     (znalečné)

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     -  zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemků  parc.  č. 1603/1 a 1603/3
                v  k.ú.  České  Budějovice 4
                (ev.č. 130/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 109/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     prodej pozemků oddělených geometrickým plánem v  k.ú.  České Budějovice 4



5

-  části pozemku parc. č. 1603/1 označené jako díl �a� nově vzniklé parcely č. 1603/9
                o výměře  424 m2

-  části pozemku parc. č. 1603/3 označené jako díl �b� nově vzniklé parcely č. 1603/9
   o výměře  96 m2
-  části  pozemku  parc. č. 1603/1 označené jako  díl �c�  parcely  č. 1603/2  o výměře
   88 m2

     panu   Stanislavu   Váchovi,   bytem   Staroměstská  č. 6,   České  Budějovice  (id. ½)
      a  man�elům Karlu a Zuzaně Janglovým, bytem K. �afáře č. 50/1,  České Budějovice
      (id. ½)  za  cenu  stanovenou  znaleckým   posudkem  na   235.860,-  Kč,   navý�enou
      o 5.050,- Kč (vypracování GP a znalečné)

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 1130  v  k.ú.  České
               Budějovice 4
               (ev.č. 128/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 110/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     prodej  pozemku parc. č. 1130  v  k.ú.  České  Budějovice 4  o  výměře 14534 m2

     společnosti   LA�EK  spol. s  r. o.,  se  sídlem  U  Sirkárny,   České  Budějovice,
     IČ 46678620,  za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem na 3.027.760,- Kč,
     navý�enou o 1.200,- Kč (znalečné)

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      -   zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 124/1 v k. ú. České
               Budějovice 6 � �títného ul.
               (ev.č. 138/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.



6

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 3343/3 v k. ú. České
               Budějovice 6 � Nové Hodějovice
               (ev.č. 141/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 111/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 3343/3 v k. ú. Č. Budějovice 6 o výměře 76 m2 man�elům
Vladimíru  a Libu�i Vančurovým, bytem Ka�tanová 1, České Budějovice, za cenu dle
znaleckého posudku 9.700,- Kč + náklady spojené s prodejem

II. u k l á d á

 Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
    - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parc. číslo 3529/1 v k.ú.
               České Budějovice 7 - Ro�nov
               (ev.č. 139/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 112/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

      prodej dvou částí pozemku parcelní číslo 3529/1 oddělených geometrickým plánem
      č.  2340-164/2000  a  označených  jako  díl �a� o výměře 1 m2  a  díl �b�  o  výměře
      7 m2 v  k.ú. České Budějovice 7  paní  Haně Postlové,  bytem  Netolická č. 4, České
      Budějovice,  za účelem  majetkového vypořádání,  za  cenu  stanovenou  znaleckým
      posudkem na 8.510,- Kč  a  nákladů s tímto prodejem spojených (znalečné 361,- Kč,
      vypracování GP 1.890,- Kč)

II. u k l á d á

       Zdeňku Čápovi,  náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení



7

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. č. 84/2 v katastrálním
               území České Vrbné
               (ev.č. 158/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 951/3, parc. č. 951/2,
                parc. č. 951/4, parc. č. PK 357/1 a parc.  č. PK 357/2, v�e v katastrálním území
                Srubec
               (ev.č. 144/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 113/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemků
- parc. č. 951/2 - ostatní plochy, staveni�tě o výměře 858 m2

- parc. č. 951/3 � zastavěné plochy a nádvoří o výměře 24 m2

- část pozemku parc. č. 951/1 odděleného geometrickým plánem č. 553-43/96 a
  označeného jako parc. č. 951/4 o výměře 331 m2

- parc. č. PK 357/1 (část parc. č. KN 1036) � ostatní plochy o výměře 82 m2

- parc. č. PK 357/2 (část parc. č. KN 1036) � ostatní plochy o výměře 1147 m2,
v�e v katastrálním území Srubec, pro obec Srubec, za cenu 49 610,-- Kč
stanovenou soudním znalcem a úhradu nákladů spojených  s prodejem

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 653/2  v  katastrálním
                území Dubné
                (ev.č. 145/2000)

Zastupitelstvo města přijalo
Usnesení změněno dne 7. 9. 2000 usn.č. 152/2000
u s n e s e n í  č. 114/2000



8

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 653/2 � pastvina o výměře 1190 m2 v katastrálním území Dubné,
za cenu stanovenou soudní znalcem, tj. 1980,-- Kč  a  úhradu nákladů spojených
s prodejem do podílového spoluvlastnictví pro:
- man�ele Jana a Stanislavu Bohatých, oba bytem Dubné 126
- man�ele Stanislava a Milenu Maxovy, oba bytem Dubné 139
- man�ele ing. Miroslava a ing. Marii Pavlíkovy, oba bytem Přední Ptákovice 8
- man�ele Jana a Ivanu Eliá�ovy, oba bytem Křenovice 69

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. PK 781, parc. č.
               PK 785/2 a části pozemků parc. č. PK 783/1, parc. č. PK 783/2 a  parc. č.
               PK 790, v�e  v k. území Roudné
               (ev.č. 146/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. PK 357 v katastrálním
                území Třebotovice
                (ev.č. 143/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 115/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e 

prodej pozemku parc. č. PK 357 o výměře 1770 m2 v katastrálním území Třebotovice, pro
obec Dubičné, za cenu stanovenou soudním znalcem, tj. 18 800,-- Kč a úhradu nákladů
spojených  s prodejem

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - realizovat přijaté usnesení



9

K bodu: Dispozice s majetkem města - Budoucí prodej části pozemku parc. číslo 392/31
                v k.ú. České Budějovice 7
                (ev.č. 131/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 116/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

      budoucí  prodej  části pozemku parc. číslo 392/31 o výměře cca 39 m2  v  k.ú.  České
     Budějovice  7  organizaci  Stavební  bytové  dru�stvo  České  Budějovice,  se  sídlem
     Krčínova  č. 30,  České Budějovice,  IČ 00037745,  za účelem vybudování přístře�ku
     pro kontejnery, za cenu 30% ze stanoveného znaleckého posudku a nákladů s tímto
     prodejem spojených

II. u k l á d á 

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej domů v  ulici Dr. Stejskala čp. 107/5
               a čp. 108/7
               (ev.č. 149/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 117/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

      prodej nemovitostí � domů v  ulici Dr. Stejskala čp. 107/5 se stavební parcelou
      č. 122 � zastavěná plocha o výměře 275 m2  a  čp. 108/7 se stavební parcelou
      č. 123 � zastavěná plocha o výměře 510 m2, v�e v katastrálním území České
      Budějovice 1, panu Karlu Nedorostovi, bytem Krumlovská 28, České Budějovice,
      za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 12.100.000,- Kč

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení



10

K bodu: Usnesení Rady města České Budějovice č. 441/2000 � prohlá�ení poddlu�níka

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 118/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

    prohlá�ení poddlu�níka, tj. Města České Budějovice, ve kterém se zavazuje, �e bez
    písemného souhlasu zástavního  věřitele (IPB, a.s.) pohledávku z titulu smlouvy o dílo
    číslo 3371/99 ze dne 30. 7. 1999  (na výstavbu 106 b.j.) v částce 122.800.000,-Kč
    zástavce (ČPS) nevydá zástavci ani třetí osobě, a �e v případě písemné výzvy zástavního
    věřitele k plnění vydá zastavenou pohledávku zástavnímu věřiteli

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej domů dle zásad � pověření pro Radu
                města České Budějovice
                (ev.č. 154/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Prodej domů dle zásad  - Opakovaný prodej nájemníkům
               (ev.č. 155/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 119/2000
Upraveno  usnesením č. 183/2002 ze dne 27. 6. 2002.
Upraveno usnesením č. 107/2003 ze dne 19.6.2003.
Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     opakovaný prodej objektů dle zásad

v k. ú. České Budějovice 3
1)   Fr. �rámka čp. 1143/51      se st.p.č.  3101        a p.p.č.  3100
2) Hálkova čp. 838/20                            2551        a p.p.č.  2552/1
3) Jeremiá�ova čp. 1926/16                    4541
4) Lipenská čp. 1970/6                           4604        a p.p.č. 4605
5) Lipenská čp. 1408/48                         3633
6) Na sadech 1855/28                             4430
7) Neplachova čp. 748/13                       2318
8) Neplachova čp. 716/28                       2280
9) Nerudova čp. 899/72                          2718       a p.p.č. 2719
10) Nová čp. 1997/24                               4652       a p.p.č. 4651/1



11

11) Puklicova čp. 890/79                         2705        a p.p.č. 2706
12) Riegrova čp. 1703/85                         4167
13) U Trojice čp. 746/16                          2314

v k. ú. České Budějovice 4
14) Rudolfovská 412/128       se st.p.č.   1597       a p.p.č. 1598
15) U Sirkárny čp. 473/12                       1852       a p.p.č. 1859/1 a p.p.č. 1862/2

v k. ú. České Budějovice 5
16) I. Olbrachta čp. 965/3       se st.p.č.   2076     a p.p.č. 2077
17) U lávky čp. 124/5                                287

v k. ú. České Budějovice 6
18) Dukelská čp. 462/14         se st.p.č.     988     a p.p.č.  987
19) Jeronýmova čp. 21/29                           29
20) Mánesova čp. 272/7                            475      a p.p.č.  474
21) Na sadech čp. 4/3                                    4
22) Novohradská čp. 764/39                   1674
23) Rudolfovská čp. 24/8                            35      a p.p.č. 34/1

v k. ú. České Budějovice 7
24) Bachmačská čp. 369/7     se st.p.č.     845

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Prodej domů dle zásad � Objekt V. Volfa čp. 1353/6 � �ádost paní Moniky
               Pekařové o udělení předkupního práva
               (ev.č. 136/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 120/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     výjimku ze zásad spočívající v udělení předkupního práva na nemovitosti v katastrálním
     území České Budějovice 2 � dům V. Volfa čp. 1353/6 včetně stavební parcely č. 2061/673
     o výměře 366 m2 pro paní Moniku Pekařovou, bytem V. Volfa 1353/6, České Budějovice



12

II. u k l á  d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou mezi
     městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ- NEMOVITOSTI

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt Rudolfovská 25/10
    (ev.č. 162/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 121/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

změnu usnesení č. 134/III./99 ve schvalovací části takto:

přiznání předkupního práva na objekt Rudolfovská 25/10 včetně stavební
parcely   č.  36  o   výměře  440  m2 v katastrálním území České Budějovice 6 pro:

- man�ele Franti�ka a Kateřinu Holubovy  � id. 360/8679
- man�ele Siegfrieda a Marii Draxlerovy � id. 1006/8679
- pana Jindřicha Dubského � id. 856/8679
- paní Veroniku Johnovou � id. 1090/8679
- pana Josefa Konopu � id. 537/8679
- man�ele Miroslava a Ilonu Němcovy � id. 1546/8679
- paní Bohumilu Petrákovou  � id. 1272/8679
- man�ele Ale�e a Jitku �orfovy � id. 1023/8679
- man�ele Marka a Evu Veselých � id. 989/8679
v�ichni bytem Rudolfovská 25/10, České Budějovice

za kupní cenu 1 109 084,- Kč dle zásad

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou č. 181/98,
uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt �i�kova 310/14
               (ev.č. 160/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 122/2000



13

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k. ú. České Budějovice 6 � domu
�i�kova   310/14   se   stavební   parcelou   č.  536   o   výměře 234  m2 a pozemkovou
parcelou č. 537 o výměře 221 m2 pro man�ele Franti�ka a Světlanu Milotovy do 19. 8. 2000

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou č. 181/98,

    uzavřenou mezi městem  České Budějovice a firmou BEST

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt Komenského 74/9
               (ev.č. 161/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 123/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k. ú. České Budějovice 7 � domu
Komenského 74/9  se stavební parcelou  č. 206  o  výměře 668  m2  pro paní Hanu Vazačovou
do 5. 7. 2000

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou č. 181/98,
uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej bytových jednotek ( bytů ) v domech dle
               zákona č. 72/1994 Sb. výběrovým řízením
               (ev.č. 126/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 124/2000



14

Zastupitelstvo města po projednání

A.)

I.   s c h v a l u j e

     prodej

1. jedné bytové jednotky ( bytu ) číslo 448/007 v objektu Čechova čp.448/26 včetně
    příslu�ného podílu na společných částech  domu a pozemcích
    parc. č. 956 o výměře 157 m2
    parc. č. 957 o výměře 158 m2
    parc. č. 958 o výměře 157 m2
    parc. č. 959 o výměře  157 m2
    parc. č. 961/1 o výměře 468 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 6,

     výběrovým řízením případným zájemcům za nejvy��í kupní cenu, nejméně v�ak za cenu
     stanovenou znaleckým posudkem. Cena bytové jednotky ( bytu ) stanovená znaleckým
     posudkem ze dne 27. srpna 1999 je 206.639,-Kč.

2. jedné bytové jednotky ( bytu ) číslo 2150/009 v objektu Plzeňská čp.2150/30 včetně
    příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 2139/36 o výměře 194 m2
    parc. č. 2139/37 o výměře 222 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 3,

výběrovým řízením případným zájemcům za nejvy��í kupní cenu, nejméně v�ak za cenu
stanovenou znaleckým posudkem. Cena bytové jednotky ( bytu ) stanovena znaleckým
posudkem ze dne 31. května 1998 je 82.717,-Kč, v současné době se provádí aktualizace
znaleckého posudku.

3. jedné bytové jednotky ( bytu ) číslo 88/018 v objektu Mánesova čp.88/20 včetně
    příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 226 o výměře 256 m2
    parc. č. 227 o výměře 215 m2
    parc. č. 228 o výměře 219 m2
    parc. č. 229 o výměře 220 m2
    parc. č. 230 o výměře 218 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 7,

výběrovým řízením případným zájemcům za nejvy��í kupní cenu, nejméně v�ak za cenu
stanovenou znaleckým posudkem. Cena bytové jednotky ( bytu ) stanovená znaleckým
posudkem ze dne 4. října 1998 je 73.529,-Kč, v současné době se provádí aktualizace
znaleckého posudku.



15

B.)

V případě zájmu Nemocnice ČB,  Zastupitelstvo města České Budějovice souhlasí s přímým
prodejem do dvou bytových jednotek krajské nemocnici za cenu dle znaleckého posudku.

II.  u k l á d á    

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej nebytových prostor v domech dle zákona
                č. 72/1994 Sb.
                (ev.č.127/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 125/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     prodej

1. dvou jednotek nebytových prostor ( gará�e ) v objektu Plzeňská čp.2149/28 včetně
    příslu�ných podílů na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 2139/36 o výměře 194 m2
    parc. č. 2139/37 o výměře 222 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 3,

    současným nájemcům jednotek nebytových prostor, kteří mají vůči městu České
    Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v souladu se zákonem
    č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako
    v případě, �e nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5% .

2. jedné jednotky nebytového prostoru ( kancelář ) v objektu gen. Svobody čp.242/21
    včetně příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 475 o výměře 162 m2
    parc. č. 474 o výměře 190 m2
    parc. č. 473 o výměře 189 m2
    parc. č. 472 o výměře 157 m2
    parc. č. 471 o výměře 189 m2
    parc. č. 470 o výměře 190 m2
    parc. č. 469 o výměře 159 m2
    parc. č. 468/1 o výměře 2957 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 7,

    současnému nájemci jednotky nebytového prostoru , který má vůči městu České



16

    Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v souladu se zákonem
    č. 72/1994 Sb.,  o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako
    v případě, �e nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%.

3. jedné jednotky nebytového prostoru ( sklad ) v objektu gen. Svobody čp.241/23 včetně
    příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 475 o výměře 162 m2
    parc. č. 474 o výměře 190 m2
    parc. č. 473 o výměře 189 m2
    parc. č. 472 o výměře 157 m2
    parc. č. 471 o výměře 189 m2
    parc. č. 470 o výměře 190 m2
    parc. č. 169 o výměře 159 m2
    parc. č. 468/1 o výměře 2957 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 7,

    současnému nájemci jednotky nebytového prostoru, který má vůči městu České
    Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v souladu se zákonem
    č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako
    v případě, �e nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%

4. jedné jednotky nebytového prostoru ( sklad ) v objektu gen. Svobody čp. 239/27 včetně
    příslu�ných podílů na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 475 o výměře 162 m2
    parc. č. 474 o výměře 190 m2
    parc. č. 473 o výměře 189 m2
    parc. č. 472 o výměře 157 m2
    parc. č. 471 o výměře 189 m2
    parc. č. 470 o výměře 190 m2
    parc. č. 469 o výměře 159 m2
    parc. č. 468/1 o výměře 2957 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 7,

    současnému nájemci jednotky nebytového prostoru, který má vůči městu České
    Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v souladu se zákonem
    č. 72/1994 Sb.,o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako
    v případě, �e nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%

5. jedné jednotky nebytového prostoru ( kadeřnictví ) v objektu gen. Svobody čp.238/29
    včetně příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 475 o výměře 162 m2
    parc. č. 474 o výměře 190 m2
    parc. č. 473 o výměře 189 m2
    parc. č. 472 o výměře 157 m2
    parc. č. 471 o výměře 189 m2
    parc. č. 470 o výměře 190m2
    parc. č. 469 o výměře 159 m2
    parc. č. 468/1 o výměře 2957 m2



17

    v�e v katastrálním území České Budějovice 7,

    současnému nájemci jednotky nebytového prostoru , který má vůči městu České
    Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v souladu se zákonem č.72/1994 Sb.,
    o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako v případě, �e
    nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%.

6. jedné jednotky nebytového prostoru ( sklad ) v objektu Čechova čp.449/28 včetně
    příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 956 o výměře 157 m2
    parc. č. 957 o výměře 158 m2
    parc. č. 958 o výměře 157 m2
    parc. č. 959 o výměře 157 m2
    parc. č. 961/1 o výměře 468 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 6,

    současnému nájemci jednotky nebytového prostoru, který má vůči městu České
    Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v souladu se zákonem
    č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako
    v případě, �e  nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%.

7. jedné jednotky nebytového prostoru ( prodejna ) v objektu Vodňanská čp.1025/19
    včetně  příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 2137/37 o výměře 390 m2
    parc. č. 2137/36 o výměře 397 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 2,

    současnému nájemci jednotky nebytového prostoru, který má vůči městu České
    Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v souladu se zákonem
    č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako
    v případě, �e nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%.

8. jedné jednotky nebytového prostoru ( ateliér ) v objektu Nerudova čp.989/6 včetně
    příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
    parc. č. 2857 o výměře 255 m2
    parc. č. 2858 o výměře 240 m2
    parc. č. 2859 o výměře 249 m2
    v�e v katastrálním území České Budějovice 3

    současnému nájemci jednotky nebytového prostoru, který má vůči městu České
    Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v souladu se zákonem
    č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako
    v případě, �e nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%.

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci usnesení



18

K bodu: Vstup města České Budějovice do �Sdru�ení pro výstavbu dálnice D 3�
               (ev.č. 150/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 126/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     vstup města České Budějovice do �Sdru�ení pro výstavbu dálnice D 3�

II.  d o p o r u č u j e

      Radě města České Budějovice připravit stanovisko města České Budějovice k usnesení
      Vlády ČR č. 741 z 21. 7. 1999 (stanovení hranice D3/R3 u Českých Budějovic)

K bodu: Po�adavky na investice pro rok 2001
               (ev.č. 152/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 127/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

1. návrh stavebních strojních a ostatních investic pro rok 2001 se záměrem jejich dal�í
přípravy v návaznosti na finanční mo�nosti města na rok 2001

2. zahájení projektových prací na akce realizované v roce 2001

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
1. navrhnout předlo�ené investiční akce ve vý�i 546 754 tis. Kč do rozpočtu města na rok

2001
2. zajistit financování projektových prací v roce 2000 (příprava na akce realizované

v roce 2001) dle důvodové zprávy ve vý�i 2 500 tis. Kč



19

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 24, 29 a 30 v rozpočtu města na rok 2000
               (ev.č. 129/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 128/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     rozpočtové opatření číslo 29

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 29 do rozpočtu roku 2000

K bodu: Financování rekonstrukce zimního stadionu
               (ev.č. 153/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Členství města České Budějovice v Asociaci původců a subjektů nakládajících
                s odpady
                (ev.č. 135/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 129/2000

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

vstup města České Budějovice do Asociace původců a subjektů nakládajících s odpady

K bodu: Obecně závazná vyhlá�ka města České Budějovice o podmínkách chovu
                domácího, drobného, hospodářského zvířectva, chovu nebezpečných a exotických
                druhů zvířat
                (ev.č. 125/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 130/2000



20

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     obecně závaznou vyhlá�ku (OZV) města České Budějovice, kterou se mění a doplňuje
     OZV č. 6/95 ve znění  OZV č. 2/96 o podmínkách chovu domácího, drobného,
     hospodářského zvířectva, chovu nebezpečných a exotických zvířat

 II. z m o c ň u j e

      Radu města k vydání OZV města České Budějovice o podmínkách chovu domácího,
      drobného, hospodářského zvířectva, chovu nebezpečných a exotických druhů
      zvířat v úplném znění.

III. u k l á d á

       Radě města České Budějovice upravit znění čl. 4  odst. 2 vyhlá�ky ve smyslu zákazu
       chovu v souvislé řadové zástavbě městského typu v lokalitách uvedených v textu
       vyhlá�ky do 31. 12. 2000

K bodu: Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
               (ev.č. 132/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 131/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 26. dubna,
                3., 17. a 31. května, 7. června 2000
                (ev.č. 123/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 132/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 26. dubna, 3., 17. a 31.
května, 7. června 2000



21

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města
               (ev.č. 134/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 133/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města

K bodu: Návrh plánu práce zastupitelstva města na II. pololetí roku 2000
               (ev.č. 152/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 134/2000

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

návrh plánu práce zastupitelstva města na II. pololetí roku 2000

Za návrhovou komisi JUDr. Vojtěch Filip

Primátor města  doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.


